
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

 04/04/2022 Wlamir Peruzzetto Sergio R B Marinho MOT - Pav. ADM - Térreo Tupi Bairro Tupi ORÇAMENTO AR CONDICIONADO CARRO OFICIAL 11:00 16:00 5:00 49.410         49.444     34

05/04/2022 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzeto MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de carro oficial 10:00 11:00 1:00 49.444         49.448     4

05/04/2022 Sergio R B Marinho Tuanny Christiny Ramos de Oliveira Gabinete Presidência VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de de documentos 0:00 0:00 12:40 49.448         49.468     20

06/04/2022 Sergio R B Marinho Angélica Maria dos Santos Gabinete Presidência VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de de documentos 10:10 12:00 1:50 49.468         49.488     20

19/04/2022 Sergio R B Marinho Rosemar Amorim Oliveira Costa da Silva Gabinete Presidência VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de de documentos 9:00 12:00 3:00 49.488         49.508     20

19/04/2022 Sergio R B Marinho Rosemar Amorim Oliveira Costa da Silva Gabinete Presidência VILA MIRIM Paço Municipal Traslado Presidente ao Executivo Municipal 16:00 18:00 2:00 49.508         49.528     20

20/04/2022 Sergio R B Marinho Rosemar Amorim Oliveira Costa da Silva Gabinete Presidência Itanhaém Itanhaém Visita Sr. Presidente à Câmara Municipal de Itanhaém 9:00 16:00 7:00 49.528         49.626     98

25/04/2022 Felipe Simões Gomes José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Envio de ofício 9:40 10:20 0:40 49.626         49.652     26

25/04/2022 Felipe Simões Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete no.06 - Pav VER - 1o. Andar Caiçara Bairro Caiçara Fiscalização USAVA/ Abasteciemnto de veículo ofical 11:00 14:00 3:00 49.652         49.686     34

27/04/2022 Felipe Simões Gomes Marcelo Cabral Chuva Zeladoria Jardim Glória Bairro Jd. Glória Aquisição materiais hidráulicos e elétricos para manutenção 9:00 10:30 1:30 49.686         49.704     18
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